Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кузнечихинская средняя школа» Ярославского муниципального района

Приказ

30 августа 2017 года                                                                                            № 01-07/273

Об организации обучения на элективных предметах

в 2017-2018 учебном году

      На основании Федерального базисного учебного плана и примерных учебных планов для образовательных учреждений РФ, реализующих программы общего образования (Утвержденного приказом Минобразования РФ от 9 марта 2004 г. N 1312), в целях создания необходимых условий для удовлетворения образовательных потребностей обучающихся на уровне среднего общего образования и их профессионального самоопределения.

Приказываю:

1. Организовать с 01.09.2017 г. обучение 10 класса на элективных предметах:

	Элективные учебные предметы для 10  класса

	№
	Название
	Учитель
	Количество часов
	Расписание

	1
	«Анализ текста: теория и практика»
	Ермолина О.А.
	35
	Вторник 7 урок

	2
	«Алгебра плюс»
	Власова Т.А.
	35
	Среда  6 урок

	3
	«Алгебра плюс»
	Волкова М.А.
	35
	Среда 4 урок

	4
	«Трудные вопросы по обществознанию»
	Чистякова А.Г.
	35
	Четверг 6 урок

	5
	«Репетитор по биологии»
	Кесарева Т.Н.
	35
	Понедельник 7 урок

	6
	«Репетитор по химии»
	Смирнова Г.Н.
	35
	Четверг 6 урок

	7
	«Технология создания сайтов»
	Кочкина Е.Н.
	35
	Понедельник 7 урок

	8
	«Решение физических задач»
	Откидач Н.В.
	35
	Четверг  6 урок

	9
	«Проблемы России XX века»
	Кирилюс Е.В.
	35
	Понедельник 7 урок

	10
	«В мире английского языка»
	Алексеева А.В.
	35
	Пятница 7 урок

2. Организовать с 01.09.2017 г. обучение 11 класса на элективных предметах:

	Элективные учебные предметы для 11 класса

	№
	Название
	Учитель
	Количество часов
	Расписание

	1
	«Основы лингвистики»
	Масакова Л.Н.
	34
	Среда 6 урок

	2
	«Алгебра плюс»
	Мосягина С.В.
	34
	Понедельник 5 урок

	3
	«Репетитор по биологии»
	Баранова Ю.Е.
	34
	Четверг 7 урок

	4
	«Трудные вопросы по обществознанию»
	Чистякова А.Г.
	34
	Понедельник 7 урок

	5
	«Проблемы России XX века»
	Кирилюс Е.В.
	34
	Четверг 7 урок

	6
	«Решение физических задач»
	Откидач Н.В.
	34
	Понедельник 7 урок

	7
	«Решение задач по общей химии»
	Смирнова Г.Н.
	34
	Среда 7 урок

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Уваева Е.А.